Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Сосновская средняя общеобразовательная школа»

МО «Тереньгульский район»

ПРИКАЗ
12.02.2021 г № 32/2/о

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими рекомендациями по
созданию (обновлению) материально-технической базы общеобразовательных организаций,
расположенных в сельской местности и малых городах, для формирования у обучающихся
современных технологических и гуманитарных навыков при реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в
рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата
федерального проекта "Современная школа" национального проекта "Образование",
утвержденных Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 N Р-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра «Точ*ка роста» директора школы Виноходову Светлану
Александровну .

2. Руководителю Центра «Точка роста», директору Виноходовой Светлане Александровне:
2.1.Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с Положением о Центре
образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста".

2.2. Предоставить на утверждение проект зонирования кабинетов.

2.3. Подготовить информацию об участниках образовательной сессии Центра «Точка роста».
2.4.Организовать набор обучающихся по программе Центра «Точка роста» в срок до 31.08.2021
года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы С С.А.Виноходова• Е